АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.01.2016
	№ 3

г.Ковдор

Об утверждении уровня платежей граждан за предоставляемые коммунальные услуги к их экономически обоснованным затратам

на первое полугодие 2016 года
Во исполнение решения Совета депутатов Ковдорского района                от 24.12.2015 № 103 «Об оплате коммунальных услуг на территории муниципального образования Ковдорский район в первом полугодии            2016 года», администрация Ковдорского района  п о с т а н о в л я е т:

  1. Утвердить на территории муниципального образования Ковдорский район с 01 января 2016 года по 30 июня 2016 года уровень платежей граждан в размере 98,8 процента экономически обоснованных затрат за предоставляемые коммунальные услуги (приложение).

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его размещения (опубликования) на сайте администрации Ковдорского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Глава
Ковдорского района                                                                Н.А. Карельский
                                                        Утвержден постановлением

                                                                      администрации Ковдорского района

                                              от 12.01.2016     №  3
Уровень платежей граждан

за предоставляемые коммунальные услуги

к их экономически обоснованным затратам на первое полугодие 2016 года

	ДОЛЯ ПЛАТЕЖЕЙ НАСЕЛЕНИЯ В ПОКРЫТИИ ИЗДЕРЖЕК В %

	коммунальные услуги
	по всем коммунальным услугам

	отопление
	горячее

водоснабжение
	холодное

водоснабжение

канализация

	Всего

в том числе:
	99
	98
	100
	100
	98,8

	г.Ковдор
	100
	100
	100
	100
	100

	сельские населенные пункты:
	95
	85
	100
	100
	93

	н.п.Лейпи
	60
	47,8
	100
	100

	 - кирпичные 4- 6 этажные

	н.п.Енский
	100
	93,7
	100
	100

	 - кирпичные 1- 3 этажные

	 - панельные 1-3 этажные

	 - кирпичные 4- 6 этажные

	 - панельные 4-6 этажные

	н.п.Риколатва
	__
	___
	100
	___

	 - деревянные 1-3 этажные

	- кирпичные 1- 3 этажные

	н.п.Куропта
	100
	____
	100
	____

	 - деревянные 1-3 этажные

	село Ена
	100
	95,3
	100
	100

	 - кирпичные 1- 3 этажные

	 - панельные 1-3 этажные

____________________________________________________________